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Maska samochodu 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest maska samochodu. 

W odniesieniu d o zbliżonych rozwiązań , maska samochodu według wzoru wyróżnia się 
nową postacią przejawiającą się w nowym kształcie. 

Wzór przemysłow y jes t uwidocznion y n a załączony m material e ilustracyjny m n a 
którym fig . 1  -  przedstawi a wido k perspektywiczn y mask i z  boku  i  powierzchni ę 
zewnętrzną, fig. 2  - wido k perspektywiczny mask i z przodu, z boku i na powierzchnię 
zewnętrzną, fig. 3  -  mask a w  widok u z  gór y n a powierzchni ę zewnętrzną , fig. 4  -
maska w  widok u z  doł u n a powierzchni ę wewnętrzną , fig. 5  -  mask a w  widok u z 
przodu n a powierzchni ę zewnętrzną , fig. 6  -  mask a w  widok u z  o d stron y przednie j 
szyby na powierzchnię wewnętrzną, fig. 7 - maska w widoku z doku. 

Maska samochodu, według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że posiada 
zasadniczo trapezowy kształ t z lekko wygiętą krawędzią przednią i  wygięte krawędzie 
boczne, prz y czy m krawędzie  boczn e mask i w  częśc i o d stron y przednie j szyb y 
pojazdu posiadaj ą trójkątn e kołnierze . Wzdłu ż krawędz i bocznych , n a powierzchn i 
zewnętrznej mask i symetryczni e umieszczon e s ą podłużn e mał e wgłębienia , któryc h 
długość jest zbliżon a d o trójkątnyc h kołnierzy . N a powierzchn i wewnętrzne j maski , 
wzdłuż krawędzi bocznych umieszczone są występy usztywniające , zaś na zasadniczej 
trapezowej częśc i mask a posiad a usztywniając ą powierzchni ę z  sześciobocznym i 
otworami w  częśc i centralne j i  trapezowym i umieszczonym i p o obwodzie . N a 
środkowej powierzchn i wewnętrzne j mask i z  przod u zamocowan y jes t elemen t 
zamykający. 

Cechami istotnym i przedmiotoweg o wzor u przemysłoweg o jes t to , ż e mask a o 
zasadniczym trapezowy m kształci e posiada lekko wygiętą krawędź przednią i  wygięte 
krawędzie boczne , prz y czy m krawędzi e boczn e mask i w  częśc i o d stron y przednie j 



szyby pojazd u posiadaj ą trójkątn e kołnierze . Wzdłu ż krawędz i bocznych , n a 
powierzchni zewnętrzne j mask i symetryczni e umieszczon e s ą podłużn e mał e 
wgłębienia, któryc h długoś ć jest zbliżon a d o trójkątnyc h kołnierzy . N a powierzchn i 
wewnętrznej maski , wzdłu ż krawędz i bocznyc h umieszczon e s ą występ y 
usztywniające, za ś n a zasadnicze j trapezowe j częśc i mask a posiad a usztywniając ą 
powierzchnię z  sześciobocznym i otworam i w  częśc i centralne j i  trapezowym i 
umieszczonymi po obwodzie. Na środkowej powierzchni wewnętrznej maski z przodu 
zamocowany jest element zamykający, jak uwidoczniono na załączonych fig. 1 -7 . 
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